

یک زن و ۴ کودک هدف شلیک های مرد خمگین

گروه حوادث/ مرد مسلحی که با اسلحه ساچمه‌زنی یک زن و ۴ کودک را در شهرستان پاسیان هدف شلیک قرار داده بود، دستگیر شد.

سردار غلامرضا جعفری، فرمانده انتظامی استان هرمزگان در تشریح این خبر، بیان کرد: به‌دنبال اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی مبنی بر یک مورد تیراندازی در یکی از محلات شهرستان پاسیان، بلافاصله مأموران برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند.

پس از حضور مأموران در محل مشخص شد در جریان یک نزاع خانوادگی در یک خانه، مردی ناگهان با اسلحه ساچمه‌زنی شروع به شلیک کرده که در این میان یک زن ۲۰ ساله، دو دختر ۱۰ و ۱۲ ساله و دو پسر بچه خردسال مورد اصابت گلوله ساچمه‌زنی قرار گرفته‌اند که بلافاصله به بیمارستان منتقل شدند.

سردار جعفری ادامه داد: مأموران پس از اقدامات اطلاعاتی و هماهنگی قضایی در کمتر از یک ساعت عامل اصلی تیراندازی را به همراه ۴ نفر از عوامل دخیل در این درگیری، دستگیر و یک قبضه سلاح شکاری کشف کردند. متهمان اختلافات خانوادگی را عامل این حادثه اعلام کردند.

دستگیری دانش آموز مسلح کرمانی

گروه حوادث/ بسر دانش آموز که با شلیک به یکی از همکلاسی هایش او را زخمی کرده بود دستگیر شد.

سرهنگ محمد رضایی لری، فرمانده انتظامی قلعه گنج (استان کرمان) در تشریح این خبر گفت: روز چهارشنبه مقابل دبیرستان دکتر حسایی در شهرستان قلعه گنج حادثه تیراندازی رخ داد که منجر به زخمی شدن یک دانش آموز شد. پس از اعلام موضوع به پلیس بلافاصله دستگیری فرد ضارب که او نیز دانش آموز است در دستور کار قرار گرفت و با اقدامات صورت گرفته فرد ضارب روز پنجشنبه دستگیر شد و تحقیقات از وی در مورد انگیزه‌اش از این کار ادامه دارد.

وی در ادامه افزود: وجود سلاح‌های غیر مجاز می‌تواند تهدیدی برای جامعه باشد و مشکلاتی را به همراه دارد.

خسروچمنی رئیس بیمارستان قلعه گنج نیز از اصابت تیر به دست یک دانش آموز خبر داد و گفته بود: حال عمومی مصدوم مطلوب است و ساق دست وی دچار شکستگی شده که با رضایت والدینش از بیمارستان ترخیص شده است.

در بلوار سدید بندر عباس رخ داد

پرت شدن مرگبار کودک از «سان روف» خودرو

گروه حوادث/ پرواز ناگهانی



خودروی پژو ۴۰۵ و سقوطش به مسیر مخالف در بلوار سدید بندرعباس منجر به تصادف با دو خودرو دیگر و مرگ کودکی ۶ ساله شد.

سرهنگ مجید صالح‌پور، رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان هرمزگان در تشریح این خبر اظهار کرد: عصر پنجشنبه گذشته در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک فقره تصادف در محدوده پل روگذر ناینبد شمالی بندرعباس بلافاصله مأموران پلیس راهنمایی و رانندگی به محل مورد نظر اعزام شدند.

با حضور پلیس در محل حادثه و بررسی‌های صورت گرفته، مشخص شد که یک دستگاه خودروی پژو ۴۰۵ در مسیر شرق به غرب بلوار سدید در حال حرکت بوده که پس از انحراف و برخورد با جدول و تیر چراغ برق وسط بلوار ناگهان وارد مسیر مخالف شده و با دو دستگاه خودروی تیگو ۵ پژو ۴۰۶ که در حال حرکت بودند، برخورد کرد.

وی با بیان اینکه علت تامه حادثه رانندگی توسط کارشناسان ترافیکی در حال بررسی است، ادامه داد: در حین وقوع این سانحه یک کودک ۶ ساله از سائروف خودرو تیگو به بیرون پرت شده و به دلیل شدت جراحات وارده در دم جان باخت و رانندگان هر سه خودرو مصدوم شدند که بوسیله آمبولانس اورژانس به بیمارستان انتقال یافتند.

واژگونی اتوبوس در لردگان

گروه حوادث/ واژگونی یک دستگاه اتوبوس در محور گوشکی شهرستان لردگان ۱۴ نفر را روانه بیمارستان کرد.

براساس گزارش روابط عمومی مرکز اورژانس چهارمحال و بختیاری، محمود شمس‌ی پور دهکردی رئیس اورژانس و مدیر حوادث دانشگاه علوم پزشکی در تشریح این حادثه گفت: حدود ساعت ۷ صبح جمعه یک دستگاه اتوبوس در محور گوشکی به سمت جوانمردی حوالی روستای سلح‌چین واژگون شد. پس از اطلاع به مرکز اورژانس چهارمحال و بختیاری بلافاصله آمبولانس‌های اورژانس به محل حادثه اعزام شدند.

وی بیان کرد: ۱۴ نفر از سرنشینان اتوبوس که دچار مصدومیت شده بودند، برای انجام اقدامات درمانی تکمیلی توسط کارشناسان عملیاتی اورژانس پایگاه‌های گوشکی، ریگ، دوراهان، لردگان یک و لردگان دوه به بیمارستان شهدا لردگان انتقال یافتند.

سرتقت ۳ میلیاردی مسئول پمپ بنزین

گروه حوادث/ مسئول یک جایگاه سوخت با کپی کردن کارت مشتری‌ها هنگام پرداخت پول بنزین ۳ میلیارد تومان کلاهبرداری و سرتقت کرد. سرهنگ داوود معظمی گودرزی، رئیس پلیس «فتا» تهران بزرگ درباره جزئیات این خبر گفت: از چندی قبل شکایات‌های متعددی به پلیس فتا رسید مبنی بر اینکه به حساب بانکی برخی افراد دستبرد زده شده است. در جریان تحقیقات انجام شده مشخص شد تمامی این افراد پیش از حالی شدن حسابشان اقدام به سوختگیری از یک جایگاه سوخت کرده بودند که همین موضوع باعث شد سرفرضیه کلاهبرداری به شیوه اسکیمپر پرنرنگ شود تا اینکه در ادامه تحقیقات مشخص شد مسئول یکی از جایگاه‌های سوخت با روش اسکیمپر اقدام به کپی کارت بانکی مشتری‌ها در پمپ بنزین کرده و در فرصتی مناسب با اطلاع از رمز بانکی آنان حسابشان را خالی کرده است.

بدین ترتیب متهم دستگیر شد و در بازجویی‌ها اعتراف کرد حدود ۳ میلیارد تومان از حساب حدود ۱۵۰ نفر برداشت کرده است. این فرد در واقع از پیاده نشدن افراد برای سوختگیری و پرداخت پول بنزین سوءاستفاده کرده و با روش اسکیمپر اقدام به کپی کارت بانکی این افراد کرده است. در ادامه رمز کارت بانکی را از آنان پرسیده و در فرصتی مناسب حساب آنان را خالی کرده است. وی با بیان اینکه برای این فرد پرونده‌ای تشکیل شد، گفت: تحقیقات برای کشف دیگر جرایم و مالباختگان احتمالی این فرد در حال انجام است. متهم به همراه پرونده مشکله روانه دادسرا شده است. رئیس پلیس فتا تهران بزرگ به شهروندان هشدار داد که حتماً هنگام استفاده از دستگاه کارتخوان رمز را خودشان وارد کنند، چرا که سوجدوبان حتی اگر موفق به کپی کارت بانکی شوند، تا زمانی که از رمز اطلاع نداشته باشند، نمی‌توانند نسبت به برداشت اقدام کنند. همچنین شهروندان کارت بانکی را که از آن برای خریدهای روزانه و خرد استفاده می‌کنند جدا کرده و از نگهداری مبلغ بالا در آن خودداری کنند.

مرد کشاورز صبح جمعه با کلاشیکف به سفارت جمهوری آذربایجان در تهران حمله کرد

حمله به سفارت به خاطر همسر

در این حادثه یک مأمور امنیتی سفارت آذربایجان کشته شد



متهم

قربانی حادثه

گروه حوادث - مرجان همایونی/

مرد کشاورز ارومی‌های که فکر می‌کرد همسرش را در ساختمان سفارت جمهوری آذربایجان در تهران نگاه داشته‌اند با یک کلاشیکف وارد سفارت شد و بعد از قتل افسر ارشد امنیتی و مجروح کردن دو نفر دیگر قبل از فرار دستگیر شد.

فروردین امسال همسرش ناپدید شده و در بررسی که انجام می‌دهد تصور می‌کند به سفارت آذربایجان رفته است. متهم در شهر خودش اعلام فقدان کرده اما برای پیگیری بیشتر به تهران آمده تا به سفارت برود. او بعد از اینکه دو نفر از کارمندان سفارت را مجروح کرده و باعث مرگ دبیر اول سفارت شده بود، یکی از کارمندان از پشت سر به او حمله کرده و او را به بیرون سفارت می‌اندازد. در این لحظه متهم مجدداً شروع به تیراندازی می‌کند.

■ بررسی صحت روانی

محمد رضا صاحب جمعی، بازپرس شعبه ششم دادسرای امور جنایی تهران گفت: باتوجه به اظهارات اولیه متهم به نظر می‌رسد که صحت روانی نداشته باشد و برای بررسی این موضوع به پزشکی قانونی منتقل شد. دختر متهم که ۲۲ سال دارد و دانشجوی است نیز در تحقیقات اولیه زمانی که در مقابل بازپرس جنایی قرار گرفت، گفت: پدرم، با مادر من مشکل داشت و مدام او را کتک می‌زد. او برای فرار از کتک‌های پدرم، به باکو در آذربایجان فرار کرد. در این مدت با مادر من تماس بودم و آخرین بار هم سه روز قبل با او صحبت کردم. اما از آنجایی که از دست پدرم فراری است در این مورد حرفی به پدرم نزده‌ام. از طرفی نمی‌دانستم که پدرم برای چنین کاری به تهران آمده است. او در رابطه با نقشه‌ای که در سر داشت به ما حرفی نزده بود. فقط به ما گفت به سفارت می‌رویم تا مادرتان را نجات دهیم. پسر متهم نیز گفت: پدرم علاوه بر مادرم، خواهرم را نیز کتک می‌زد و از دستش خیلی ناراحت بودیم؛ مادر من به همین خاطر از خانه فرار کرد.

■ آتش زدن خودروی سوناتا

مرد جوانی که از نزدیک شاهد تمام ماجرا بوده است به خبرنگار «ایران» گفت: حدود ساعت ۸ صبح بود که صدای تصادف خودرویی را در خیابان شنیدم و سررم را پنجره بیرون بردم که دیدم خودروی پرآید سایه رنگی

به خودروی سوناتا برخورد کرد. کسی داخل سوناتا نبود اما در خودروی پرآید، دختری جوان و یک پسر بچه و مرد راننده، بودند. چیزی که برام عجیب بود و باعث شد که از کنار پنجره تکان نخورم، صحنه‌های بعدش بود. مرد جوانی که اسلحه کلاشیکف در دست داشت از ماشین پرآید پیاده شد، شماره پلاک خودرو ایران ۱۷ بود و به نظر من برای تهران نبود.

او ادامه داد: همین طور که اسلحه به دست داشت وارد سفارت شد و به محض ورودش صدای تیراندازی پشت سر هم آمد. من نمی‌دانم داخل سفارت چه اتفاقی افتاد اما بعد از چند لحظه یکی از کارمندان سفارت او را به بیرون پرتاب کرد. مرد جوان دوباره شروع کرد به تیراندازی به در و پنجره سفارت که جای تیرهای در است. پسر بچه اش هم از خودرو پیاده شده و گریه می‌کرد می‌گفت بیابرویم.

بعد رفت از پشت ماشین، بنزین و یک بتک برداشت و چندین ضربه با بتک به در زد و بعد هم بنزین روی ماشین ریخت و می‌خواست سوناتا را آتش بزند. خواست لاستیک‌ها را آتش بزند که آتش نگرفت. آتش نشانی هم رسید فکر کنم نیم ساعتی طول کشید تا پلیس آمد. متهم وقتی تیراندازی می‌کرد ترکی می‌گفت: زخم اینجاست. شاهد دیگری گفت: مأموران آتش نشانی با دیدن این صحنه جلو آمدند. مرد مسلح بدون اینکه به آنها آسیبی برساند شاهد عملیات ریختن کف و پودر امدادگران روی ماشین شد و همزمان هم اسلحه‌ای که در دست داشت را روی زمین گذاشت و با پا به زیر خودرویی که در مقابل پارک شده بود، هل داد. بعد هم مأموران او را بازداشت کردند.

■ گفت و گو با متهم

همسرت چه زمانی ناپدید شد؟

۲۹ فروردین از خانه خارج شد و دیگر برنگشت. من

درخواست قصاص کردند و پدر شیرین به جایگاه رفت و گفت: من به هیچ عنوان نمی‌توانم از خون دخترم بگذرم و حتی حاضریم سهم دیه نوه دو ساله‌ام را نیز پرداخت کنم تا قاتل دختر من به سزای عملش برسد.

پس از آن ناصر به جایگاه رفت و در دفاع از خودش گفت: من قدمم کشتن همسر نبود. ما باهم اختلاف داشتیم اما نمی‌خواستم چنین اتفاقی بیفتد.

روز حادثه وقتی بحث‌مان شروع شد، او مدام به من سرکوفت می‌زد که اگر خانواده‌اش نبودند ما از گرسنگی می‌مردیم. از حرف او خیلی عصبانی شدم اما برای آنکه اتفاقی نیفتد از خانه خارج شدم و یک ساعت بعد برگشتم. خواستم با

شیرین حرف بزنم که دیدم نه با من حرف می‌زند و نه به من محل نمی‌گذارد.

همان موقع ظرف غذا را جلویم گذاشت و خواست به آشپزخانه برود که ظرف من را به سمتش پرت کردم و بعد هم با مشت و لگد او را زدم. همسر من فریاد می‌زد و ناسزا می‌گفت اما آنقدر او را زدم تا اینکه جان باخت و حالا هم خیلی پشیمانم.

بعد از اظهارات متهم و وکیل او، قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.



نوه‌مان تصمیم گرفتیم مبلغی را به عنوان سرمایه به دامادمان بدهیم تا او کاری را شروع کند اما به خاطر مشکلی که برای خودمان پیش آمد ناچار شدیم پرداخت پول را چند ماه به تعویق بیندازیم؛ ناصر هم در جریان این مساله بود اما او بعد از مدتی فکر می‌کرد که ما به قول مان عمل نکرده‌ایم و با کتک زدن دخترمان شیرین تلاش می‌کرد به ما برای پرداخت پول فشار بیاورد و در نهایت هم دخترمان را بی‌رحمانه کشت. ما از خون دخترمان نمی‌گردیم و ناصر باید قصاص

درخواست قصاص برای داماد قاتل

گروه حوادث/ مرد جوان که به خاطر سرنش‌های همسرش در جریان یک درگیری خانوادگی او را به قتل رسانده در حالی محاکمه شد که پدر و مادر مقتول خواهان قصاص دامادشان شدند. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، شهرویر سال ۱۴۰۰ خبر قتل زنی جوان به پلیس اعلام شد. او را به بیمارستان رساندم اما فوت کرد. یک درگیری خانوادگی شده، همسر وی تحت بازجویی قرار گرفت و بلافاصله به قتل اعتراف کرد.

ناصر ۲۷ ساله در تشریح ماجرا گفت: ۳ سال پیش با شیرین ازدواج کردم و یک دختر ۲ ساله هم داریم. من وضعیت مالی خوبی نداشتم و به سختی توانستم خانه‌ای ۶۰ متری در جنوب تهران اجاره کنم. خانواده همسر من وضع مالی خوبی داشتند و با اینکه قول داده بودند به ما

کمی‌کنند اما هیچ کمکی نمی‌کردند و من و همسر من مدام اختلاف داشتیم.

تا اینکه روز حادثه دوباره دعوی مان شد. همسر من مدام به من سرکوفت می‌زد و من از شدت عصبانیت او را کتک زدم و وقتی به خودم آمدم دیدم که بی‌هوش شده است. به همین خاطر بی‌سرعت او را به بیمارستان رساندم اما فوت کرد. در ادامه تحقیقات، پلیس به سراغ پدر و مادر مقتول رفت و آنها در توضیح ماجرا اظهار کردند: ناصر وضعیت مالی مناسبی نداشت اما چون

فکر می‌کردیم پسر خوبی است تلاش کردیم خودمان کمک‌شان کنیم. به همین خاطر پس از ازدواج برای آنها خانه‌ای اجاره کردیم و مدام کمک مالی می‌کردیم تا اینکه آنها بچه‌دار شدند. از آنجا که می‌دیدیم ناصر کاری ندارد و ممکن است زندگی‌شان خراب شود به خاطر دختر و